

BRAGA LEITE LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA - ME

Proposta de Preço

Jaguaribe-Ceará, 01 de Novembro de 2017

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE
Comissão Permanente de Licitação

REF.: CONVITE Nº 24.10.03/2017

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTO "FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO", JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE JAGUARIBE-CE.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto do Convite em referência, pelo **VALOR GLOBAL de R\$ 78.600,00 - SETENTA E OITO MIL E SEISCENTOS REAIS**, com prazo de execução até 31 de dezembro de 2017, para os serviços abaixo especificados.

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas neste convite.

ITEM	DESCRIÇÃO DA ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	Locação de Banheiros químicos, para o evento do dia 17/11/2017 (20UND x 01 dia)	DIÁRIA	30	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
2	Contratação de Trio elétrico seguindo as especificações a seguir: Trio elétrico tipo carreta com cavalinho contendo 02 geradores com 1000 whatts de potencia minima RMS, 144 alto falantes de grave, 72 cornetões, 72 auto falantes de médio grave, 98 tweters, mesa de som 64 canais, palco com varanda de 10 metros com camarim e banheiro individual. Para o Evento do 17/11/2017 (01unid x 01)	SERVIÇO	1	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
3	Contratação de segurança sem armamento, para os dias de eventos (08 e 17/11/2017)	SERVIÇO	100	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 11.000,00	onze mil reais
4	Locação de Sistema de iluminação para atender eventos de MEDIO PORTE com as seguintes características mínimas: 24 canhões em led, refletores em diversos tamanhos em led. Com estrutura necessarias para compor a iluminação, fiação com emborrachamento para isolamento. Para o evento do dia 17/11/2017	SERVIÇO	1	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
5	Contratação de Empresa para serviços cobertura fotografica de todos os eventos, correspondente ao periodo de 08 e 17/11/2017.	DIÁRIA	2	R\$ 2.000,00	dois mil reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
6	Convite impressão a laser, tamanho 15x21, papel couchê 60kg	UNID	700	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.750,00	um mil setecentos e cinquenta reais
7	Confecção de banner impresso a laser em material para comunicação visual, cores variadas. Usado também em recuperação placas diversas, com serviço de montagem incluso	M²	100	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
8	Confecção de cartazes, coloridos em papel outdoor 90 gramas, tamanho (0,70X0,50)mt para divulgação de todo evento, constando a logomarca da prefeitura e do estado (casa civil	UNID	500	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil duzentos e cinquenta reais

BRAGA LEITE LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA - ME

9	Confecção de cartazes, coloridos em papel outdoor 90 gramas, tamanho (1mt x 0,70)mt para divulgação de todo evento, constando a logomarca da prefeitura e do estado (casa civil)	UNID	500	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 2.750,00	dois mil setecentos e cinquenta reais
10	Contratação de empresa para Organização, Limpeza em Geral e Omentação dos eventos nos dia 08 e 17 /11 /17. Sendo de responsabilidade da empresa todo o material necessario para suprir as necessidades do evento. Sera utilizado na ornamentação materiais de comunicação visual e estruturas metálicas constando a logomarca da Prefeitura e do Estado (Casa Civil).	SERVIÇO	1	R\$ 5.000,00	cinco mil reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
11	Contratação de som de pequeno porte, para atender o evento do dia 08/11/2017	SERVIÇO	1	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
12	Premiação da gincana municipal 1º lugar, que será realizada no dia 08/11/2017, idealizada com várias equipes	UNID	1	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
13	Premiação da gincana municipal 2º lugar, que será realizada no dia 08/11/2017, idealizada com várias equipes	UNID	1	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
14	Premiação da gincana municipal 3º lugar, que será realizada no dia 08/11/2017, idealizada com várias equipes	UNID	1	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais
15	Confecção da faixa para rainha da gincana, que será realizada dia 08/11/2017	UNID	1	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
16	Contratação de som volante para divulgação de todos os dias de evento	HORAS	130	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
TOTAL						R\$ 78.600,00	setenta e oito mil e seiscentos reais

NOME: BRAGA LEITE LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA-ME

ENDEREÇO: RUA FIRMINO JOSÉ DA COSTA, Nº 345, CENTRO, JAGUARIBE-CEARÁ, CEP: 63475-000

CNPJ/CPF Nº: 11.140.080/0001-05

TELEFONE: (88) 9 9741-0024

REPRESENTANTE LEGAL: DÁRCIO GLEINE DE ALMEIDA DIÓGENES

CPF Nº: 546.327.233-91

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de dezembro de 2017.

Atenciosamente,

Francisco Rovôungula da Silva Borges

Dárcio Gleine de Almeida Diógenes

CPF: 546.327.223-91

PP.

BRAGA LEITE LOC. E TRANSP. LTDA-ME
CNPJ: 11.140.080/0001-05
Rua Firmino José da Costa, 345-Centro
CEP: 63475-000 - Jaguaribe-CE.

